Thông báo: Mời họp Hội đồng quản trị lần thứ 12 – nhiệm kỳ II ngày 04/10/2013
Kính gửi:
· Các thành viên Hội đồng quản trị
· Ban kiểm soát
· Tổng giám đốc
Hội đồng quản trị kính mời Ông (bà), sắp xếp công việc và thời gian về văn phòng Tổng công ty tại 105 Hùng Vương – Đà Nẵng để dự họp Hội đồng quản trị thường kỳ (lần thứ 12 – Nhiệm kỳ II)
1) Lịch họp: 04/10/2013 (đính chính lại ngày cũ trong giấy triệu tập 02/10/2013)
2) Địa điểm: Văn phòng Tổng công ty cổ phần y tế DANAMECO  tại 105 Hùng Vương – Tp Đà Nẵng
3) Thời gian: buổi sáng 08h00 đến 11h30, buổi chiều 14h00 đến 16h30.
Xin Lưu ý: Tổng công ty xin đính chính lại ngày họp là ngày 04/10/2013
[bookmark: _GoBack][image: http://danameco.com/Uploads/shareholder/20130930092251/images/scan0015_d.jpg]
image1.jpeg
TONG CONG TY CG PHAN Y TE DANAMECO ©E
DDANAMECO MEDICAL JOINT STOCK CORPORATION
ot doamscodargmn* otsl: i daanocamm
$6:825./GM/ HDQT-DNM Da Ndng
GIAY TRIEU TAP
V1 i hop i ding quin it 12 - i 9 1
- Cic thanh vién Hgi dbng quin tri,
Ban kiém sodt
- Téng

8. ngoy Q. thang 3. nam 2013

Kinh g

im dbe

tong quan trj kinh méi Ong g(b«), sip
phong. 5 Céng ty tai 105 Hing Vuong -
lhu(mg ky( i thir 12-Nhiém ky II).

céng viéc v thoi gian vé vin
fing dé dyr hop Hoi dong quin tri

uge hop t6 chire vio ngly 02/1022013
m hop: Vin phong Tong cong ty < phiny t DANAMECO i 105
/wong - Tp D Ning.

" Bnnhgm Két qui hoyy
1 Dinh i hot dong XKD 8 hing i 2013
2 Dinh g i thie ign i nghi quyéc HDQT nim 2013

Tim & hogch nam 2013,
i kb phi hinh cb phlul s l\g]u quyét Dai hoi Dong b dong nim
2013 sau khi c6 ching shin duge phit hish cia UBCKNN.
Quy dinh: Mic v i g hir 4 e dor 12013,
i ....,ﬂ i ién nghi in TG, DS tnes diing quy ché qua
Dt 1§ T

s vin a2 e quan khic.

Rt mong Ong (bd) dic hop ding di, diing gi

TM.HOIDONG QUAN TR]
ONGTY CO PHAN Y TE BAAYID
b tieh HDQT

Nhwirin JLU
Liuvinthe